Yucnennocts Hacenenus: Cankr-IlerepOypra
B pa3pe3e MyHUIIUIIATbHBIX 00pa30BaHMMA
1o coctosiHuio Ha 1 siHBaps 2024 rona

Yenosek
Cankr-IlerepOypr 5597763
AaMupajTeickuii paiion 154222
MYHUIIUMTATBHBIN OKpyT KonomHa 33530
MYHULUNTBHBIN OKpyT CEeHHOM OKpyT 20360
MYHUIIUTATBHBIN OKPYT AJMUPAITEHCKUN OKPYT 23945
MYHUIUNATBHBIN OKpyT CeMEHOBCKUMT 22123
MYHUIIUNTATBHBIN OKpyT M3MmaiinoBckoe 32593
MYHUIIMNIATbHBINA OKpyT Exarepunrodckuii 21671
BacuseocTpoBckuii paiion 205398
MYHHIIMTIATBHBINA OKpYT N 7 36091
MYHULMIIAIBHBIA OKpYT BacuibeBckuii 31425
MYHULIMIATBHBIN OKPYT ' aBaHb 41047
MYHHIIMIIATBHBIA OKpYT MopcKo 36080
MYHHUITUTIANBHBIA OKpYT OcTpoB JlekabpucToB 60755
Bri0oprckmii paiion 543567
nocesiok Jlesamoso 6101
nocenok ITaproysoBo 111145
MYHULHANAIbHBIA OKpyr CaMIICOHUEBCKOE 39068
MYHULANAIbHBIN OKpYT CBETIaHOBCKOE 89796
MYHULHANAIbHBIA OKpyT COCHOBCKOE 60378
MYHHUIMTATBHBINA OKpYT N 15 60902
MYHHUIMTTATBHBINA OKpYT CeprueBckoe 60031
MyHHIMNaTbHBINA okpyT LllyBanoBo-O3epku 116146
Kanununckuii paiion 530745
MYHHIIMTIATBHBINA OKpyT [ paxmanka 67654
MYHHIIMIIATBHBIA OKPYT AKaJIeMUYECKOE 108549
MYHULHANATbHBIA OKpYT OUHISHIACKUI OKPYT 72078
MYHULHANAIbHBIA OKpyT N 21 76567
MYHHULIMNIATbHBIA OKpyT [IHckapeBka 81396
MYHULUINIAIBHBIA OKpyT CeBepHBIN 48022
MyHULMINAIBHBIA OKpyT [IpomeTeit 76479
Kuposcknuii paiion 330811
MYHUIIUTANIbHBIA OKpYT KHSKEeBO 59699
MYHUIUTATbHBIA OKPYT Y JIbsIHKA 76019
MYHULHANAIBHBIN OKpYT JlauHoe 70462
MYHUIIUNATBHBIA OKPYT ABTOBO 42639
MYHUIIMTANBHBIA OKpYT HapBckuii okpyr 33260
MYHHUIIUNANBHBIA OKpYT KpacHeHbKas peuka 38302
MYHUIIMNANIBHBIA OKpYT Mopckue BopoTa 10430
Koanuuckmii paiion 188153

r. Konmuo 145875



Ye1oBEK

rocenok Merammoctpon

nocenok [lerpo-Cnapsinka

rocenok [1oHTOHHBIN

nocesiok CanepHbIi

ocesoK Y crb-Mxopa
KpacHorpapaeickunii paiion
MYHUIUNAIBHBIA OKpYT IlosmrocTpoBo
MYHUIMNAIBHBIA OKpYT bonbiras Oxra
MYHULHANAIBHBIN OKpyr Manas Oxta
MYyHUIUNAIBHBIA OKpYT IlopoxoBsie
MYHULIMIIAIBHBIN OKPYT PkeBKa
KpacHocesabcknii paiion

r. Kpacnoe Ceino
MYHHIUIAIBHBIN OKpyT FOro-3anaz
MyHUIMnanbHel Okpyr FOxuHo-IIpumopckuin
MyHuIMnanbHeI okpyr CocHoBas [lonsHa
MYHHULUITAIBHBINA OKPYT Y PULIK
MYHUIMNAIBHBIA OKPYT KOHCTaHTHHOBCKOE
MYHHULMITAJIBHBIN OKPYT 1 0penoBo
KpoHwraarckuit paoH

r. KpoHmraar

KypopTtHbiii paiioH

T. 3eJIEHOrOPCK

r. CecTpopernk

nocenok benooctpos

nocesiok Komaposo

rocenok MomnonaexHoe

nocenok Ilecounbrit

nocenok Penuno

nocesiok CepoBo

nocesiok CMOJITYKOBO

nocesiok CoHeYHoe

IIOCEJIOK Y IKOBO

MockoBcKuUil paiioH

MyHULMIIAIBHBIN OKpyT MOCKOBCKas 3actaBa
MYHHULUITAJIBHBIN OKpYT ["arapuHckoe
MYHULUITAJIBHBIN OKpYyT HoBOM3ManoBckoe
MYHULUITAIBHBIN OKpYT 11ynKoBCKUi Mepuanax
MYHULANTAIBHBIA OKPYT 3BE3IHOE
HeBcknii paiion
MYHULMITAJIBHBIN OKpYT HeBckas 3acrasa
MYHHULUITAJIBHBIN OKpYT MIBaHOBCKUI
MYHULUIATIBHBIA OKpYyTr O0yXOBCKUI
MYHHIIMIATBHBINA OKpYT Pr1Oatkoe
MYyHULIMIAIbHBIN OKpYr Hapoaubii
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44515

44515

83742
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45935
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312
815
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333156

44916

65624

83316

45574

93726
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28050

27157

56679

70132

79762



Ye1oBEK

MyHULUINAIbHBIA OKpyT N 54
MYHULIMIAIBHBIN OKpYr HeBCKHi1 OKpyr
MyHULUINAIBHBIA OKpYT OKKEpBUIIb
MYHUIIUITAIBHBIA OKpyT [IpaBoOepekHBIIM
Ilerporpaackuii pauoH
MYHULIMTNIAJIBHBIA OKPYT BBEneHCKUIA
MYHUMIUMNAIBHBIA OKpYT KpoHBEpKCKOe
MYHULMNAIBHBINA OKpYT [locanckui
MYHUIMNAIBHBIA OKPYT AnTekapckuit OcTpoB
MYHUUIHMTNAIBHBIA OKPYT OKpyT IleTpoBCcKkui
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT UKaI0BCKOE
IleTrpoaBopuoBbIil paiioH

r. JJomonocos

r. [lereprod

nocenok CrpenbHa

IIpuMopckuii paioH

nocenok Jlucuit Hoe

MYHUIUNANBHBIA OKpYT JIaxTa-OapruHo
MYHULHANAIBHBIN OKpYT N 65
MYHHULUITAIBHBIN OKpYT JIaHCKOE
MyHULIANATIBHBIN OKpYr KomeHiaHTeKri A>poipom
MyHULHNAIBHBIA OKpyT O3epo Hoiroe
MYHUIMNAIbHBIA OKpYT FOHTOI0BO
MyHULIMNANbHBIN OKpYyTr Konomsru
HymKuHCcKuil paioH

r. [TaBmoBck

nocesiok TsipaeBo

r. [Tymkun

ITOCEIOK AJIEKCAaHIPOBCKAs

nocesiok lymaper

DpyH3eHCKUH PAaHOH
MYHHULMITAIBHBIN OKPYT BOJKOBCKOE
MyHULUIAIBHBIA OKpYT N 72
MYHULMIAIBHBIN OKpYT KymmunHo
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT I eoprueBckuii
MYHULHANIAIBHBIN OKPYT AJIEKCAaHAPOBCKUM
MYHHULUITAJIBHBIN OKPYT bajikaHCKui
LenTpanbHblii palioH
MYHHULUITAJIBHBIN OKPYT J{BOPLIOBBIN OKPYT
MYHUIUTIAIBHBIN OKpyT N 78
MYHHULUIIAJIBHBIN OKPYT JINTEHHBIN OKPYT
MYHULHANAIBHBIN OKpYT CMOJIBHUHCKOE
MYHULIMIAIBHBIN OKpYT JIuroBka-SMckas
MYHUIIMIAIBHBIN OKPYT BiraTiuMupCcKuii OKpyr

67469
69494
61924
88163
115314
15440
16497
15788
20583
17453
29553
133171
38558
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14268
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91526
115111
119292
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1695
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49727




